DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA ACESSIBILIDADE
DE LIVROS DIDÁTICOS DE QUÍMICA PARA DEFICIENTES VISUAIS de autoria de
MARIANA ESTEVES SILVA, foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53724

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53724